IOMAT

Suprrinks in da Imprensa (icial
o Istado de Ylabs Grosso

MATRICULA

CARGO: Analista Fiscal Metrolagico

113036

32337

74824

91273

74020

42310

91271

51783

46416

108796

58989

16173

16524

91287

MATRICULA

CARGO: Técnico Fiscal Metroldgico

8763

68753

764lz2

58443

MOME DO SERVIDOR

Acendino Adolfo Josetti

Adirze Sebastiana Alves Ribeiro

Clodoaldo José Ferreira

Gilson José Monteiro Figueiredo

Irene amancio da Silva

|odo Henrigue Targa de Moraes

Marcio Lara Pinto Toledo

Maria Amelia Branddo Alves

Maria de Lourdes Capelassi Coelho

Marluce Dias Fanaia

René Rodrigues

Rita Ferreira de Souza

Tania Ferrer Kalix Paes de Barros

Tatiana Ribeiro Soares

MOME DO SERVIDOR

Adelaide Oaes de Barros

Bento Francisco Gomes Bezerra

Edson Monteiro Correa Curvo

Eli Facundo de Matos

Superintendéncia da Imprensa
Oficial do Estado de Mato Grosso

MOTA

9,64
9,65
9,15
9,17
8,95
9,78
9,77
8,80
9,45
9,62
9,98
8,38
9,33

9,10

MOTA

9,64
9,90
9,02

9,59



52773

8755

39369

T

28280

8740

91278

9128

52668

83100

MATRICULS,

CARGO: Agente Fiscal Metroldgico

91240

62694

91267

57098

91269

91268

52668

108904

52637

77918

8753

63733

Eloir Jos& Carlos Mascimento

Hercilio Redrigues Duque Filho

Isalina Camargeo da Cruz

Luiz Antonio de Barros

Mariem Moraes da Silva Costa

Maria Jose Duarte Lopes

Marli Mascimento

Rogerio Ponce de Arruda

Roselei Olma Sichinel

Tony Hudson Pinheiro Ramos

MOME DO SERVIDOR,

Antonio Daltro Neto

Benedito Fernando Pacheco Pinto de

Castro

Carlos Alberto Lopes Régis

Daniel Alves Ferreira

Edney Luis Carlos Nascimento

Elaine da Silva Barros Prado

Ellen Virginia Molete Rocha

Eustacio Gomes de Siqueira Filho

Ezinho da Silva Correa

Gilberto da Silva Mattos

Hugeo Lucas Evangelista

|odo Batista de Oliveira

9,68

9,80

9,77

8,75

9,44

9,84

9,93

9,72

9,70

9,13

MOTA

9,55

8,77

8,50

9,13

9,66

9,85

8,54

8,65

9,48

8,75

9,47

9,05



45751 |odo Flavio de Matos 8 66

591277 Joenil Gusmao Alves Junior 9,49
91272 Mariane aparecida da Silva Costa 9,70
91279 Michelle Maria de Pinho Grunwald Spinelli 9,73
91283 Rogério Henrigue de Oliveira 9,73
912B86 Silvana Aparecida Carneiro Campos Dias 9,77
91268 Suziane Cristina Marchioreto Pereira Lopes 9,80
63067 Walmir Budtinger 9,25
MATRICULA MOME DO SERVIDOR MOTA

CARGO: TECNICO ADMINISTRATIVO

255311 Tatyane Silva de Brito 8,65

Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
Rua Julio Domingos de Campos - Centro Politico Administrativo | CEP 78050-970 | Culaba, MT
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